

## Största Chemötet någonsin i Jönköping

Ett 90-tal personer kom till Biblioteket och vårt mycket lyckade Che-möte, arrangerat i samarbete med ABF och Ordfront. Silvio Rodríguez version av "Comandante Che Guevara" inledde samtidigt som videons fina foton rullade i bakgrunden. Sånggruppen Mapalé inledde med en musikalisk tribut till Che och ramade sedan in mötet med kubanska sånger.

Björn Kumm berättade, med intressanta utvecklingar, om när han var i Vallegrande, Bolivia för 50 år sedan med det sorgliga uppdraget att se Ches döda kropp. Svensk-Kubanska informerade också om dagens situation i Kuba och blockadens effekter på landets återuppbyggnad efter orkanen Irma.  
Zoltan Tiroler



Jönköping

## Chehyllning i Umeå

Lördagen den 7 oktober uppmärksammades i Umeå att det var 50 år sedan revolutionären Che Guevara mördades i Bolivia. Kvällen bjöd på god mat och musikunderhållning. Oskar Wigren och Joakim Tegblom framförde Silvio Rodríguez på både spanska och svenska. Kvällens specialnummer var musikern och brasilianaren Douglas Soares Feitoza som spelade Forro å både flöjt och fiol. Douglas berättade om de kubanska läkarna som arbetade i Brasiliens fattigområden där inga inhemska läkare vill arbeta. Under kvällen samlades in pengar till återuppbyggnaden efter orkanen Irma. Arrangörer för evenemanget som lockade över 40 personer var Svensk-Kubanska Föreningen och Kommunistiska partiets Umeåavdelning  
Daniel Thomsson



Umeå



Växjö

## Växjöprotest mot svenska massmedia

Protest mot "Radio Korrespondent" på Växjö Konsert-hus. Cirka 20 personer deltog i Svensk-Kubanska protest "Svenska massmedia desinformerar om Venezuela"

Juan Carlos Sepulveda



Malmö

## Till minne av Che i Malmö

50 år efter hans jordelivs sista dagar deltog ett hundratal Che-vänner på lokalavdelningens möte på Sofielunds Folkets Hus, Malmö, den 7 oktober. Elizabeth Maturana

## Cheafton i Växjö

Fredagen den 6 oktober uppmärksammade vi att det var 50 år sedan revolutionären Che Guevara mördades i Bolivia. Författaren Björn Kumm, berättade om Che Guevaras plats i historien. Zoltan Tiroler, informerade om läget i Kuba. Kvällen bjöd på musikunderhållning med Amir Alvaric, Jorge Alvarez och Guillermo Cariz. Under tiden samlade vi in pengar till återuppbyggnaden efter orkanen IRMA. Arrangörer för evenemanget som lockade cirka 30 personer var Svensk-Kubanska Föreningen i Växjö, Centro Cultural Boliviano och Kommunistiska Partiets lokalavdelning. Juan Carlos Sepulveda



## Till minne av Che i Göteborg

Till minne av Che - solidaritetsmöte och fest lördagen 7 oktober. Mötet tog upp situationen i Venezuela och hur vi kan bemöta massmedias desinformation. Tal till Ches ära och rapport från hedersarrangemangen i Bolivia. Musik, boliviansk dans och diktläsning. Cirka 60 personer deltog. Agneta Sundin

## Stor Chehyllning på ABF Sthlm

En nästan fullsatt Z-sal lyssnade till tal av Kubas och Bolivias ambassader och Inti Peredo, Ninel Barrios läste en dikt till Che inom en musikalisk kavalkad med Josefina Cerda, Beatriz Piñeda, trion Ann Kristin Hedmark, Kettil Medelius och Erik Steen (Silvio Rodríguez på svenska), Pepe&Mary och Wayra, unga bolivianers gitarrspel och barngruppen Yawar Malkus dans. Arr Che50Kommittén. Vania Ramírez León



## Chehyllning vid La Mano.

Che50Kommittén följde upp med fanor och banderoller vid La Mano 21.10, tal av Venezuelas ambassadråd Moira Méndez Romero, Kubas konsul Victor Manuel García Sánchez och för Bolivia, Inti Peredo, son till Ches gerillakamrat Inti Peredo som mördades 1969. Pepes & Marys sånger värmdde oss. Eva Björklund



## Västerås

## CHE50 i Västerås

Fredagen den 6 oktober hyllades revolutionären Ernesto "Che" Guevara i Västerås. Che stupade i Bolivia i oktober 1967. Mellan 50 och 60 personer samlades till CHE 50 i Lovisagården. Thomas Widén, Svensk-Kubanska Föreningen, höll ett tal till Che. ( Hela talet finns på www.svensk-kubanska.se och i nättidningen eFolket). América Alarcón höll ett tal till Che på spanska. Sedan var det dags för premiär! Den nybildade musikgruppen Conjunto Café Utopia med Pepe & Mary gav en konsert som följdes av inropingar och extranummer. Kvällens intäkter, gåvor och ett lotteri går till "orkanhjälpen" pg 23 57 15-0.

Björn Berggren



## Stockholm Z-salen, ABF